[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2023

                            № 457
г. Великий Устюг
О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления
 земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

либо государственная собственность на которые не разграничена,

утвержденный постановлением администрации Великоустюгского
муниципального округа от 01.02.2023 № 213
В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь частью 5 статьи 33 и статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, утверждённый постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 01.02.2023 № 213, следующие изменения:

1.1. В абзаце шестом пункта 1.3 адрес сайта «www.vumr.ru» заменить адресом «https://35velikoustugskij.gosuslugi.ru».
1.2. В пункте 2.4.1 цифру «30» заменить цифрой «20», цифру «60» заменить цифрой «50».
1.3. В пункте 2.4.2 цифру «45» заменить цифрой «35», цифру «75» заменить цифрой «55»;

1.4. В пункте 3.3.11 цифру «30» заменить цифрой «20», цифру «60» заменить цифрой «50», цифру «45» заменить цифрой «35», цифру «75» заменить цифрой «55».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

             А. В. Кузьмин